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1775060-1

Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

1775060-1 Price

TECHNOLOGY

£ =%

1775060-1
Agastat Relays / TE Connectivity
CONN RCPT USB MINI B 2.0 PCB R/A

20000 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

1775060-1 Details PDF

AUTHORIZED DISTRIBUTOR

OBTENIR UN DEVIS

Informations techniques de 1775060-1

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

Description détaillée

Tension - Nominale

Type de montage

Caractéristiques

Note actuelle

Type de connecteur

Le genre

Protection contre la
pénétration

Caractéristique de montage

Cycles

Matériau de coquille / blindage

Statut sans plomb / Statut
RoHS

1775060-1

Agastat Relays / TE Connectivity

Tray

USB - mini B USB 2.0 Receptacle Connector 5 Position Through

Hole

Through Hole

Board Lock

USB - mini B

Receptacle

Vertical

Phosphor Bronze

Lead free / RoHS Compliant

Catégorie

La description

Quantité disponible

Séries

Température de fonctionnement

La résiliation

Caractéristiques

Inflammabilité du matériau

Blindage

Finition des contacts

Nombre de ports

Couleur d'isolation

Nombre de contacts

Emballage

Niveau de sensibilité a I'humidité
(MSL)

Connecteurs, interconnexions

CONN RCPT USB MINI B 2.0 PCB
R/A

20000

Solder

USB 2.0

UL94 V-0

Gold

Black

Tray

1 (Unlimited)

1775060-1 20000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver 1775060-1 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
1775060-1 Agastat Relays / TE Connectivity avec garantie et confiance. RFQ 1775060-1: Info@Ariat-Tech.com

Piéeces connexes 1775060-1

Numéro d'article

Fabricant

Qté

Image

Werdmdiiler 3:'

EEHEE 4, EEEEEEEBEEHD

La description

1775063-2 CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD
1775054001 TERM BLOCK HDR 7POS 90DEG 5.08MM
1775063-4 CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD
1775058-5 CONN HEADER 7POS VERT WHT 15AU
1775059-2 CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD
1775059-2 CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD
1775059-1 CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD
1775063-2 CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD
1775063-3 CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD
1775059-1 CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD
1775058-6 CONN HEADER 7POS VERT WHT 30AU
1775058-6 CONN HEADER 7POS VERT WHT 30AU
1775063-1 CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD
1775063-1 CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD
1775062001 TERM BLOCK HDR 8POS 90DEG 5.08MM
1775058-5 CONN HEADER 7POS VERT WHT 15AU
1775063-3 CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD
1775063-4 CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD
1775063-5 CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD
1775060-1 CONN RCPT USB MINI B 2.0 PCB R/A

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Agastat Relays / TE Connectivity

Weidmuller

Agastat Relays / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Weidmuller

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

450 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

25943 pcs

450 pcs

500 pcs

25943 pcs

500 pcs

500 pcs

36862 pcs

36862 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

20000 pcs

0805DD104KAT2A

1775059-1

1775468-1

1775754-3

1775804-2

CGA5H4C0G2J682J115AA

KSD880YTU

MIC94093YC6

S-1170B34PD-OTTTFG

TO9GH161052DHA14

1775037-3 1775051-1
1775060-1 1775063-1
1775468-1 1775690-2
1775802-2 1775802-2
1775805-1 1775805-1
DSP8-08S FQD7N10L
LTC6400CUD-14#PBF MAX706 TCSA+T
MM8430-2600RA1 PGH10012AM

SC431LC5SK-1

TC7SH32FUTES5L

SCH1342-TL-H

TNY380GN

1775051-1 1775059-1
1775063-1 1775075-1
1775690-2 1775754-3
1775802-6 1775802-6
1775805-2 1775805-2
ISO7240CDWR K6T1008C2E-GF70
MAX7444ESA MBRD360RLG
QS3245S0X RF2312SR
SI18461DB-T2-E1. SKN6000/06
TPS65560RGTRG4 WMB8990ECS

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
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